Ofício Vereador Nº 217/2019
São Roque, 22 de fevereiro de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam providenciadas as 61 placas de denominação de ruas abaixo mencionadas, as quais certamente irão suprir a necessidade que suas ausências causam, bem como servirá para facilitar a vida dos munícipes que vivem nessas regiões, além de proporcionar maiores facilidades aos diversos serviços de utilidade pública que porventura possam vir a fazer uso dessas localidades.

1) Travessa Rosa Rodrigues Leopoldo, no bairro da Campininha;

2) Rua Leonardo Francisco, no bairro de Maylasky – CEP: 18.143-680;

3) Rua Santa Leocádia, no bairro Jardim Villaça – CEP: 18.135-310;

4) Rua Santa Inês, no bairro Jardim Villaça – CEP: 18.135-450;

5) Estrada do Sorocamirim – CEP: 18.145-102

Ruas que necessitarão de 02 placas de cada:

6) Estrada Adão Pires de Albuquerque, bairro de Maylasky – CEP: 18.143-400

7) Viela João Fernandes Sanchez, no bairro Jardim Flórida

8) Rua São Benedito, no bairro Jardim Villaça – CEP: 18.135-240

Ruas que necessitarão de 05 placas de cada:

9) Rua Prof. Joaquim Firmino de Lima, no bairro Jardim Villaça – CEP: 18.135-270

Ruas que necessitarão de 06 placas de cada:

10) Rua São João, no bairro Jardim Villaça – CEP: 18.135-250

Ruas que necessitarão de 07 placas de cada:

11) Rua São Tibúrcio, no bairro Jardim Villaça – CEP: 18.135-260

Ruas que necessitarão de 08 placas de cada:

12)  Rua São Francisco, no bairro Jardim Villaça – CEP: 18.135-280

Ruas que necessitarão de 09 placas de cada:
13)  Rua São Judas Tadeu, no bairro Jardim Villaça – CEP: 18.135-290

Ruas que necessitarão de 15 placas de cada:

14)  Avenida São Luis, no bairro Jardim Villaça – CEP: 18.135-150

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/02/2019 - 08:42 1343/2019